Magnum Tip
	 5	 XTM5
	 7	 XTM7
	 9	 XTM9
	11	 XTM11
	13	 XTM13
	15	 XTM15
Big Magnum Tip
	21	 XTBM21
	23	 XTBM23
	25	 XTBM25
	29	 XTBM29
	39	 XTBM39
	49	 XTBM49
Diamond Tip
	3	 XTD3
	5	 XTD5
	8	 XTD8

Diam. 5	 XG31-TD5	 XG2-TD5	 XG3-TD5	 XG4-TD5	 XG5-TD5	 XG6-TD5	 XG7-TD5	 XG8-TD5	 XG9-TD5	 XG10-TD5	 XG11-TD5	 XG12-TD5	 XG13-TD5	 XG14-TD5	 XG15-TD5
Diam. 8	 XG31-TD8	 XG2-TD8	 XG3-TD8	 XG4-TD8	 XG5-TD8	 XG6-TD8	 XG7-TD8	 XG8-TD8	 XG9-TD8	 XG10-TD8	 XG11-TD8	 XG12-TD8	 XG13-TD8	 XG14-TD8	 XG15-TD8
Diam. 14	 XG31-TD14	XG2-TD14	 XG3-TD14	 XG4-TD14	 XG5-TD14	 XG6-TD14	 XG7-TD14	 XG8-TD14	 XG9-TD14	 XG10-TD14	XG11-TD14	XG12-TD14	XG13-TD14	XG14-TD14	XG15-TD14
Grip
Model
207
208
18
mm
Disposable Ivory Plastic
Long Tip - Round
	 3	 XTPLR3
	5	 XTPLR5
	 7	 XTPLR7
	9	 XTPLR9
	11	 XTPLR11
	14	 XTPLR14
	18	 XTPLR18
Disposable Ivory Plastic
Long Tip - Diamond
	3	 XTPLD3
	5	 XTPLD5
	7	 XTPLD7
	9	 XTPLD9
	11	 XTPLD11
	14	 XTPLD14
	18	 XTPLD18
Disposable Ivory Plastic
Long Tip - Magnum
	5	 XTPLM5
	 7	 XTPLM7
	9	 XTPLM9
	11	 XTPLM11
	13	 XTPLM13
	15	 XTPLM15
Disposable Ivory Plastic
Grip Set 18 or 25 mm - Round
	3	 XTPR3
	5	 XTPR5
	 7	 XTPR7
	9	 XTPR9
	11	 XTPR11
	14	 XTPR14
	18	 XTPR18
Disposable Ivory Plastic
Grip Set 18 or 25 mm - Magnum
	5	 XTPM5
	 7	 XTPM7
	9	 XTPM9
	11	 XTPM11
	13	 XTPM13
	15	 XTPM15
Disposable Ivory Plastic
Grip Set 18 or 25 mm - Diamond
	3	 XTPD3
	5	 XTPD5
	7	 XTPD7
	9	 XTPD9
	11	 XTPD11
	14	 XTPD14
	18	 XTPD18
Disposable White Plastic
Tip - Round
	 3	 XTSR3
	5	 XTSR5
	 7	 XTSR7
	9	 XTSR9
	13	 XTSR13
Disposable White Plastic
Tip - Magnum
	5	 XTSM5
	 7	 XTSM7
	9	 XTSM9
	11	 XTSM11
	13	 XTSM13
Disposable White Plastic
Tip - Diamond
	 3	 XTSD3
	5	 XTSD5
	 7	 XTSD7
	9	 XTSD9
	11	 XTSD11
	14	 XTSD14
	18	 XTSD18
25
mm
Tips & Grips
25

	 7	 XTCM7
	 9	 XTCM9
	11	 XTCM11
	13	 XTCM13
Disposable Color Plastic
Grip Set 25 mm- Diamond
	3	 XTCD1-3
	5	 XTCD5
	9	 XTCD7-9
Sterilized Disposable Tube
18 mm - Round
	 3	 XGTR3
	5	 XGTR5
	 7	 XGTR7
	9	 XGTR9
	11	 XGTR11
	14	 XGTR14
Sterilized Disposable Tube
18 mm - Diamond
	3	 XGTD3
	5	 XGTD5
	7	 XGTD7
	9	 XGTD9
Sterilized Disposable Tube
18 mm - Magnum
	5	 XGTM5
	 7	 XGTM7
	9	 XGTM9
	11	 XGTM11
	13	 XGTM13
More products on www.per-4.com/ weitere Artikel auf www.per-4.com
18
mm
Weitere Farben im webshop erhältlich. More colors available in our webshop.